



Minnesanteckningar

Ärende Styrgrupp SAMLAs-team

Datum 2019-04-23

Plats Lokal: Vård och omsorg Kungsgatan Alingsås

Närvarande (v)	Namn	v	Namn	v
	Ingela Andersson Lerums kommun	v	Sara Dahlin Alingsås kommun 14-15	v
	Gunlög Hedtjärn BUP Mittenälvsborg	v	Malin Bomberg Floda Vårdcentral	v
	Maria Enbuske, stöd och omsorg Socialtjänsten Lerum	-	Lena Arvidsson Processledare	v
	Karin Svensson Projektledare	v	Anne Forsell Socialtjänsten Alingsås 14-15:30	v

1 Avrapportering från arbetsgruppsmöten.

Karin presenterar riktlinje för samverkan och samarbete i SAMLAs.

Vi bedömer att det är bra att skriva 2 dokument där ett innehåller en rapport om bakgrund och hur arbetsgruppen arbetat och det andra är en riktlinje över hur arbetat skall bedrivas i SAMLAs-teamen.

Detta dokument skall presenteras för politiker 17/5 2019.

2 Screeningformulär

Vi beslutar att ej gå vidare med nytt screeningsformulär utan använda SIBA:s Aktualisering/hänvisning och eventuellt lägga till några punkter. Viktigt att tänka på delaktighet och samtycke från ungdomar från 15 år .

3 Tidsplan för uppstart av SAMLAs-team.

Vi planerar start 190901.

Kick-off planeras till 1 heldag eller halvdag 29/8 eller 30/8 för de som skall ingå i SAMLAs-teamen i Alingsås respektive Lerum. Styrgrupp inleder med bakgrunden till uppstart av SAMLAs-team och därefter ges information om hur arbetet fortskridit och hur riktlinjen ser ut för arbetet i respektive team av Karin.

Alingsås har utsett en representant från elevhälsan till SAMLAs-teamet.

4 Fortsättning av projektet

Projektledarens avtal sträcker sig fram till 2019-09-01 på 50 % och därefter fram till 2019-12-31 på 40 %.

Eventuellt blir det en fortsättning på 25% för projektledaren under våren 2020.

5 SAMLA-team behöver ha ett annat namn.

Vi får fundera var och en på annat namn.

6 Informationsblad

Ett informationsblad med hur arbetsgången är då man aktualiserats till SAMLA behöver arbetas fram av arbetsgruppen för att ges till föräldrar och ungdomar.

Vid anteckningarna

Karin Svensson

projektledare